promovidos pelo Tribunal Regional Eleitoral do
Mato Grosso do Sul, com cessão de uso de imagem e som. (SEI nº 0004039-25.2021.6.12.8000). 

 

OBRIGATORIEDADE DE EXIGÊNCIA DE CONTRATAÇÃO DE EGRESSOS 

12.1. Não aplicável.

12.2. O valor anual não será acima de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), conforme disposto no
art. 5º, do Decreto Federal nº 9.450/2018 e Parecer da AJDG 1270 (1110313).

12. DECLARAÇÃO DA VIABILIDADE OU NÃO DA CONTRATAÇÃO (Obrigatório)

A equipe responsável por este Estudo Preliminar, após a conclusão dos presentes trabalhos aqui